
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Sezione Osservatorio 
Fitosanitario

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale NO

Obblighi D.Lgs 33/2013 Artt. 26 e 27

Tipologia Altro 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00119  del 27/09/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 181

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 181/DIR/2024/00128

OGGETTO: Misura “Reimpianto olivi zona infetta” di cui all’art. 6 del D.I. n. 2484/2020 
- “Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia”. Approvazione 
variante.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 27/09/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI

La legge 7 agosto 1990, n. 241 ‘Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’;

•

il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ‘Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche’;

•

il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 ‘Codice dell'amministrazione digitale’;•
il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 22/01/2021 recante 
adozione dell’atto di alta amministrazione MAIA 2.0;

•

la Deliberazione di Giunta regionale n. 712 del 03/05/2021 avente ad oggetto 
‘Conferimento incarico della Sezione ‘Osservatorio Fitosanitario’ del 
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale;

•

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1466 del 15 settembre 2021 recante 
l’approvazione della Strategia regionale per la parità di genere, denominata 
“Agenda di Genere”;

•

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 770 del 30/05/2022, con la quale è 
stata attribuita alla Sezione Osservatorio fitosanitario del Dipartimento 
Agricoltura Sviluppo Rurale e Ambientale l’attuazione delle misure previste dal 
Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia di cui al Decreto 
Interministeriale del 6 marzo 2020, n. 2484;

•

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 938 del 03 luglio 2023 recante “DGR 
n. 302/2022 Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di 
monitoraggio. Revisione degli allegati.”;

•

la determinazione del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario n. 49 
del 03/05/2024 di conferimento incarichi;

•

a Deliberazione di Giunta regionale n. 788 del 11/06/2024 avente ad oggetto 
“Proroga incarico di direzione della Sezione Osservatorio Fitosanitario afferente 
al Dipartimento Agricoltura Sviluppo Rurale ed Ambientale”;

•

VISTI, altresì:

il D.lgs 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio della Regione, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 42/2009;

•

la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n. 37 “Disposizioni per la formazione del 
Bilancio di previsione 2024 e Bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione 
Puglia (legge di stabilità regionale 2024)”;

•

la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n. 38 “Bilancio di previsione della 
Regione Puglia per l'esercizio finanziario 2024 e bilancio pluriennale 2024- 
2026”;

•

la D.G.R. n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 2



Finanziario Gestionale. Approvazione”;

PREMESSO CHE

con Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e tutela 
delle risorse forestali e naturali, n. 377 del 08/09/2020 (B.U.R.P. n. 128 straord. 
del 10/09/2020) e ss.mm.ii., è stato approvato l’“Avviso pubblico per la 
presentazione delle domande di aiuto/adesione a valere sulla Misura 
“Reimpianto olivi zona infetta” di cui all’art. 6 del Decreto Interministeriale n. 
2484/2020, di attuazione delle disposizioni di cui all’articolo 8-quater della 
Legge 21 maggio 2019, n. 44, relativo all’attuazione del “Piano straordinario per 
la rigenerazione olivicola della Puglia”;

•

con Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 86 del 17/02/2021 (B.U.R.P. n. 30 del 
25/02/2021) e ss.mm.ii. sono state approvate le graduatorie delle domande di 
aiuto individuali e collettive;

•

con Deliberazione della Giunta Regionale n. 1397 del 09/08/2021 (BURP n. 116 
del 06/09/2021) è stato affidato ad ARIF l’incarico di espletare l’attività istruttoria 
delle domande di sostegno e di pagamento presentate a valere sulle misure del 
Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia;

•

con Determinazioni del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 116 del 08/03/2022 e n. 224 del 05/04/2022 
e con Determinazione del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario n. 
64 del 21/07/2022,  n. 91 del 30/08/2022, n. 28 del 24/03/2023, n. 34 del 
06/04/2023, n. 35 del 07/04/2023,  n. 49 e n. 50 del 17 maggio 2023, n. 103 e n. 
104 del 22/09/2023, n. 147 del 14/12/2023, n. 73 del 19/06/2024 e n. 85 del 
17/07/2024 sono stati concessi gli aiuti in favore dei beneficiari ivi indicati, per i 
quali è stata conclusa l’attività di istruttoria tecnico amministrativa espletata da 
ARIF;

•

con Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 380 del 01/06/2022 (BURP n. 64 del 
09/06/2022) sono stati approvati il modello di domanda di anticipazione e la 
disciplina della garanzia fideiussoria;

•

con nota del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario prot. AOO_181 
03/05/2023 n. 0004263 sono state trasmesse ad ARIF le Linee guida per 
l’attività istruttoria delle domande di variante;

•

con determinazione del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario n. 44 
del 05/05/2023 sono state stabilite le modalità di presentazione della richiesta di 
saldo finale e disciplina delle varianti e degli adattamenti tecnici;

•

con nota del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario prot. AOO_181 
19/07/2023 n. 0006562 sono state trasmesse ad ARIF le integrazioni e 
modifiche alle linee guida per l’attività istruttoria delle domande di variante;

•

con determinazioni del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario n. 148 
del 18/12/2023 e n. 71 del 14/06/2024 sono stati rettificati, per le motivazioni ivi 
riportate, i provvedimenti di concessione degli aiuti n. 116 del 08/03/2022, n. 
224 del 05/04/2022, n. 64 del 21/07/2022, n. 91 del 30/08/2022, n. 28 del 
24/03/2023, n. 34 del 06/04/2023, n. 35 del 07/04/2023, n. 49 del 17/05/2023 e 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 3



n. 50 del 17/05/2023;

 
PRESO ATTO CHE

con determinazione dirigenziale della Sezione Fitosanitaria di ARIF n. 21 del 
05/06/2024 sono stati approvati  gli esiti dell’istruttoria tecnico amministrativa 
delle domande di variante come riportato negli Allegati A e B della precitata 
determinazione;

•

 
CONSIDERATO CHE

con la precitata determinazione  dirigenziale n. 44 del 05/05/2023 è stato 
stabilito che la domanda di variante può essere presentata per cambio di 
beneficiario e per cambio di localizzazione che comporti una densità dei nuovi 
impianti maggiore di trecento piante per ettaro;

•

per le domande di variante presentate per cambio beneficiario approvate da 
ARIF risulta necessario procedere alla variazione degli impegni di spesa 
precedentemente assunti con la registrazione del nuovo SIAN COR,  della 
visura Deggendorf e della visura Aiuti sul Portale SIAN - Sezione Aiuti di Stato, 
in ottemperanza agli adempimenti previsti dal Decreto n. 115/2017;

•

RITENUTO, pertanto, necessario prendere atto dell’approvazione degli esiti 
dell’istruttoria tecnico- amministrativa delle domande di variante riportate negli Allegati 
A e B della determinazione dirigenziale della Sezione Fitosanitaria di ARIF n. 21 del 
05/06/2024 e, per l’effetto, limitatamente alle  domande di  variante presentate per 
cambio beneficiario, modificare la concessione degli aiuti con la conseguente 
variazione degli impegni di spesa precedentemente assunti come riportato in dettaglio 
nella Sezione Adempimenti Contabili, negli Allegati A e B e nella scheda anagrafico-
contabile, parti integranti del presente provvedimento. 

 
VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs 196/03 e del Reg. (UE) n. 679/2016 

Garanzie alla riservatezza 
La pubblicazione dell’atto sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo pretorio on-line 
o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., 
come modificato dal d.lgs. 101/2018 e dal vigente Regolamento regionale 5/2006 per 
il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie 
di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento UE innanzi richiamato; qualora 
detti dati fossero essenziali per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati esplicitamente richiamati. 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 4



ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Esercizio finanziario: 2024 
Competenza: 2022/2023 
Bilancio Vincolato 
CRA: 14-06 
Codice Funzionale: 16.01.02 

Capitolo U1601045•

Declaratoria  Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia (L. n.  
44/2019 – Art. 8quater) – Articolo 6 D.I. 2484/2020-  Contributi agli investimenti a 
imprese 
Missione Programma Titolo 16.1.2 
Piano dei conti finanziario U.2.03.03.03.999 
Beneficiari Soggetti ammessi a finanziamento come riportati nelle tabelle seguenti, 
nella Scheda Anagrafico contabile e negli Allegati A e B, parti integranti del presente 
provvedimento  
 
Titolo giuridico Decreto Interministeriale n. 2484/2020 di attuazione delle 
disposizioni di cui  all’articolo 8-quater della Legge 21 maggio 2019, n. 44, relativo 
all’attuazione del “Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia” 
Natura della spesa  Spesa non ricorrente 
Codice UE 8 - Spesa non correlata ai finanziamenti UE 
 
Si dispone la variazione dei seguenti impegni di spesa con i dati anagrafici che 
vengono di seguito indicati:
 
1.

VECCHIO 
BENEFICIARIO NUOVO BENEFICIARIO

NOME ESTESO LUNA FRANCESCO
CODICE FISCALE ...omissis...
PARTITA IVA  ...omissis...
INDIRIZZO ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL ...omissis...

ATTO DI 
CONCESSIONE 
181/2023/35 
 
IMPEGNO DI SPESA 
3023014300 
 
CUP B35D23000310001 

 
EYMESS LUNA DIANA 
 
Codice SAP 439335

CODICE IBAN ...omissis...
 
2.

VECCHIO BENEFICIARIO NUOVO BENEFICIARIO
NOME ESTESO  PASTORE GABRIELEATTO DI  

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 5



CODICE FISCALE ...omissis...
PARTITA IVA  ...omissis...
INDIRIZZO ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL ...omissis...

CONCESSIONE 
181/2022/91 
 
IMPEGNO DI SPESA 
3022044034 
 
CUP 
B25B20005950002

PASTORE FLAVIO 
 
Codice SAP 418537

CODICE IBAN ...omissis...
 
3.

VECCHIO 
BENEFICIARIO

NUOVO BENEFICIARIO

NOME ESTESO  SOCIETA' AGRICOLA 
CAVA VERDE BIOFARM SOCIETA' 
SEMPLICE
CODICE FISCALE 
PARTITA IVA  ...omissis...
INDIRIZZO  ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL 
...omissis...

ATTO DI 
CONCESSIONE 
181/2023/50 
 
IMPEGNO DI SPESA  
3023018671 
 
CUP B85B23000720001

 
CUCURACHI 
GIOVANNA 
 
Codice SAP 441004

CODICE IBAN 
...omissis...

 
4.

VECCHIO 
BENEFICIARIO

NUOVO BENEFICIARIO

NOME ESTESO PUCE FAUSTO
CODICE FISCALE ...omissis...
PARTITA IVA ...omissis...
INDIRIZZO ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL  
...omissis...

ATTO DI 
CONCESSIONE 
181/2023/28 
 
IMPEGNO DI SPESA 
3023010924 
 
CUP B25B23000160001

 
FRANCO MINISGALLO 
S.R.L. SOC.UNIP. 
SOCIETA  AGRICOLA 
 
Codice SAP 439137

CODICE IBAN  
...omissis...

 
5.

VECCHIO 
BENEFICIARIO

NUOVO BENEFICIARIO

NOME ESTESO MANNI SARA
CODICE FISCALE ...omissis...

ATTO DI 
CONCESSIONE 

 
CASALUCI 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 6



PARTITA IVA  ...omissis...
INDIRIZZO ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL ...omissis...

181/2022/91 
 
IMPEGNO DI SPESA  
3022043925 
 
CUP B35B20008450002

SALVATORE 
 
Codice SAP 406093

CODICE IBAN 
...omissis...

 
6.

VECCHIO 
BENEFICIARIO

NUOVO BENEFICIARIO

NOME ESTESO SICURO KATIA
CODICE FISCALE ...omissis...
PARTITA IVA  ...omissis...
INDIRIZZO ...omissis...
COMUNE ...omissis...
CAP ...omissis...
INDIRIZZO MAIL 
...omissis...

ATTO DI CONCESSIONE 
181/2022/224 
 
IMPEGNO DI SPESA 
3022020516 
 
 
CUP B45B20005760001

 
SICURO ANTONIO 
 
Codice SAP 415410

CODICE IBAN  
...omissis...

 
 
Creditori Gli elenchi dei beneficiari, corredati di tutte le informazioni, sono riportati 
negli Allegati A e B, parti integranti del presente provvedimento. 

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica 
e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. 118/2011;

•

la verifica della regolarità contributiva (DURC) per i soggetti di cui al presente 
provvedimento è stata espletata da ARIF con l’ammissibilità a finanziamento ai 
sensi di quanto previsto dall’Avviso e dalle linee guida trasmesse per l’istruttoria 
della domanda di variante prot. AOO_181 03/05/2023 n. 0004263   e prot. 
AOO_181 19/07/2023 n. 0006562 e i cui esiti sono stati approvati con la 
determinazione di ARIF n. 21/2024; 

•

le procedure antimafia di cui al D.Lgs. 159/2011 e s.m.i. sono state assolte da 
ARIF come riportato negli Allegati A e B della determinazione dirigenziale della 
Sezione Fitosanitaria di ARIF n. 21 del 05/06/2024; per i beneficiari per i quali è 
stata presentata richiesta della documentazione antimafia e si è in attesa 
dell’esito, la concessione del contributo è sottoposta a condizione risolutiva ai 
sensi dell'articolo 92, comma 3, del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 
159;

•

sono state acquisite laddove richiesto  le visure Deggendorf e Aiuti sul Portale 
SIAN – Sezione Aiuti di Stato, in ottemperanza agli adempimenti previsti dal 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 7



Decreto n. 115/2017;
i CUP per ciascun beneficiario sono riportati negli Allegati A  e B del presente 
provvedimento, ai sensi della L. 136/2010 e ss.mm.ii.;

•

si attesta che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione di cui all’art. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33.

•

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

di prendere atto dell’ammissibilità delle domande di variante di cui alla 
Determinazione Dirigenziale della Sezione Fitosanitaria di ARIF n. 21 del 
05/06/2024;

•

di variare, per le Domande di variante presentate per cambio beneficiario, gli 
impegni di spesa precedentemente assunti come riportato in dettaglio nella 
Sezione Adempimenti Contabili, negli Allegati A e B e nella scheda anagrafico-
contabile, parti integranti del presente provvedimento;

•

di modificare la concessione degli aiuti relativi alla Domande di variante 
presentate per cambio beneficiario con la conseguente generazione del SIAN 
COR, della visura Deggendorf e della visura Aiuti sul Portale SIAN – Sezione 
Aiuti di Stato, in ottemperanza agli adempimenti previsti dal Decreto n. 
115/2017;

•

di approvare gli Allegati A e B, parti integranti del presente provvedimento, in 
cui sono riportati per le domande variante presentate per cambio beneficiario 
tutte le informazioni aggiornate dalla presente determinazione;

•

di stabilire che la concessione del contributo è sottoposta a condizione risolutiva 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 92, comma 3, del D.Lgs. n. 159/11 e ss.mm.ii. 
per i beneficiari per i quali è stata presentata richiesta della documentazione 
antimafia e si è in attesa dell’esito da parte della competente Prefettura così 
come riportati nell’ Allegato B della Determinazione Dirigenziale della Sezione 
Fitosanitaria di ARIF n. 21/2024; 

•

di stabilire che il beneficiario subentrante deve rispettare i termini previsti per 
l’ultimazione dei lavori così come indicati nel provvedimento di concessione 
notificato al precedente soggetto giuridico;

•

di stabilire che il beneficiario subentrante assume i medesimi obblighi ed 
impegni previsti nell’avviso pubblico approvato con DDS n. 377 del 08/09/2020 
(B.U.R.P. n. 128 straord. del 10/09/2020) e ss.mm.ii. e nel provvedimento di 
concessione del contributo, assunti dal precedente soggetto giuridico, e che il 
mancato rispetto potrà essere causa di decadenza dal contributo concesso e la 
revoca dello stesso con restituzione di quanto erogato, nonché degli interessi 
legali maturati o la riduzione graduale dell’aiuto ai sensi della DGR n. 1801 del 
7/10/2020;

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 8



di stabilire che il beneficiario subentrante ottemperi a tutto quanto previsto 
nell’avviso pubblico approvato con DDS n. 377 del 08/09/2020 (B.U.R.P. n. 128 
straord. del 10/09/2020) e ss.mm.ii. e nel provvedimento di concessione del 
contributo notificato al precedente soggetto giuridico;

•

di stabilire che la domanda di pagamento dell’anticipo deve essere presentata 
secondo le modalità di cui alla Determinazione del Dirigente della Sezione 
Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali n. 380 del 
1/06/2022 (BURP n. 64 del 9/6/2022);

•

di stabilire che la domanda di pagamento del saldo e le richieste di varianti e di 
adattamenti tecnici devono essere presentati secondo le modalità di cui alla 
Determinazione del Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario n. 44 del 
05/05/2023;

•

di approvare la scheda anagrafico-contabile, allegata al presente 
provvedimento, che non sarà pubblicata in nessuna forma e che sarà 
disponibile al pubblico solo nei casi di richiesta di accesso agli atti, per come 
regolamentato dalle vigenti norme in materia;

•

di trasmettere il presente provvedimento ai richiedenti della domanda di 
variante approvata;

•

di dichiarare che il presente provvedimento:•

- è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 
progressivamente numerate, firmato digitalmente e adottato in unico originale; 
- sarà trasmesso, tramite piattaforma CIFRA2, alla Sezione Bilancio e Ragioneria – 
Servizio Verifiche di regolarità contabile sulla gestione del bilancio vincolato, per i 
successivi adempimenti; 
- sarà trasmesso, tramite piattaforma CIFRA2, al Segretariato della Giunta Regionale 
e sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul sito istituzionale 
della Regione Puglia, per le finalità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.; 
- sarà pubblicato per 10 giorni lavorativi, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del DPGR n. 
22/2021, all’Albo regionale on line e sarà conservato nei sistemi informatici regionali 
CIFRA2 e Sistema Puglia. 

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A.pdf - 
1cd39812aec80d15eda093ca65ea20489b696717a3a58caf740cc31ea2e7c2d9
ALLEGATO B.pdf - 
93aca796bf4e7e1c5bb1cf2dddad3ccf4dbbf73df8ae8acafd92bfce15025aec

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle 
scritture dettagliatamente riportate nella sezione "Adempimenti Contabili".

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 
Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 9



Basato sulla proposta n. 181/DIR/2024/00128 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. "Responsabile delle Misure di cui agli articoli 6, 7 e 8 del D.I. 2484/2020"
Roberta Corsano

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Osservatorio Fitosanitario
Salvatore Infantino

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Osservatorio Fitosanitario

www.regione.puglia.it 10



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA SVILUPPO RURALE E AMBIENTALE 
SEZIONE OSSERVATORIO FITOSANITARIO 

 

ALLEGATO “A” 

N. 
DOMANDA 
COLLETTIVA 

SOGGETTO COLLETTIVO 
N. DOMANDA DI 

ADESIONE 
DENOMINAZIONE 

ADERENTE 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
VERCOR 

AIUTI 
VERCOR 

DEGGENDORF 
SIANCOR CUP 

CAPITOLO 
SPESA 

7270094431 
A.C.L.I. RACALE SOCIETA  
AGRICOLA COOPERATIVA 

7260009761 PASTORE GABRIELE 10.575,00 €  30099896 30095324 2066821 B25B20005950002 U1601045 

7270094431 
A.C.L.I. RACALE SOCIETA  
AGRICOLA COOPERATIVA 

7260010710 MANNI SARA 4.700,45 € 30099908 30095330 2066904 B35B20008450002 U1601045 

7270094431 
A.C.L.I. RACALE SOCIETA  
AGRICOLA COOPERATIVA 

7260009126 SICURO KATIA 15.822,75 €  30099909 30095331 2066905 B45B20005760001 U1601045 

 

1



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA SVILUPPO RURALE E AMBIENTALE 
SEZIONE OSSERVATORIO FITOSANITARIO 

 

ALLEGATO “B” 

N. DOMANDA DI 
AIUTO INDIVIDUALE  

DENOMINAZIONE 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
VERCOR AIUTI 

VERCOR 
DEGGENDORF 

SIANCOR CUP CAPITOLO SPESA 

7270050581 LUNA FRANCESCO 10.507,80 € 30099899 30095323 2066820 B35D23000310001 U1601045 

7270044907 
SOCIETA' AGRICOLA 

CAVA VERDE BIOFARM 
SOCIETA' SEMPLICE 

52.837,00 € 30099900 30095325 2066822 B85B23000720001 U1601045 

7270046480 PUCE FAUSTO 39.825,00 € 30099906 30095328 2066903 B25B23000160001 U1601045 

 

 

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2024-09-27T09:46:10+0200
	SALVATORE INFANTINO




